
KAS IR 
TERMOKOKSNE? TERMOKOKSNE - MODERNS

UN INOVATĪVS RISINĀJUMS
DABĪGĀS KOKSNES

UZLABOŠANAI.

KOKA  SKAISTĀ PUSE



KĀPĒC 
IZVĒLĒTIES

TERMOKOKSNI?

TERMO – ir kokmateriāls, kas ir termiski
modificēts bez ķīmiskām vielām 215° un vairāk
grādu temperatūrā. Ar šīs metodes palīdzību
kokmateriāls kļūst brūns visā šķērsgriezumā un
noturīgs pret deformāciju. Visā sava kalpošanas
laikā termo koksni neietekmēs baktērijas  un
insekti. 

Uzstādot termo kokmateriālu ārpus telpām jāņem
vērā, ka tas aptuveni 4 mēnešu laikā kļūs pelēks
saules un lietus iedarbībā. Savukārt, ja ir vēlme dēli
arī ārtelpās saglabāt klasiski brūnu, šobrīd tirgū ir
pieejami dažādu veidu apstrādes līdzekļi, ar kuriem
apstrādājot koksni tā saglabās dabīgo brūno toni.
Svarīgi, ka aptuveni reizi piecos gados, šis process ir
jāatkārto.

NE VISS, KAS IR BRŪNS, IR TERMOKOKSNE!
Iegādājoties vai pasūtot termokoksni ir ārkārtīgi
svarīgi, lai tā atbilst augstākajiem kvalitātes
standartiem un tai ir MATERIĀLU
ILGMŪŽĪBAS SERTIFIKĀTS (Biological
durability class)

Visa O'WOOD ražotā termo koksne ir testēta
Vācijā, Georg-August-Universitat Gottingen,
Burckhardt institūtā un saņēmusi augstāko
DURABILITY CLASS 1 kvalitātes novērtējumu! 

Termokoksnes apstrāde notiek specializētā termo
kamerā ar precīziem sensoriem, ko kontrolē
pieredzējuši speciālisti, izmantojot datorizētu
vadību.
Process ilgst 35–46 stundas, ietverot mitruma
samazināšanu līdz 0%, temperatūras paaugstināšanu,
kā arī kontrolētu dzesēšanu un mitrināšanu. Visā
apstrādes gaitā tiek izmantota tikai temperatūra un
tvaiks, lai nodrošinātu precīzu fizisko un ķīmisko
izmaiņu veidošanos koksnē.



TERMOKOKSNES PIELIETOJUMS

ĀRDARBOS

IEKŠDARBOS
Fasādēm Terasēm Eksterjera detaļām

Interjera apdarei Saunas apdarei Mēbeļu dizainā

TERMOKOKSNE 

Apstrādāta ar tvaiku un augstu
temperatūru virs +215 C

Impregnents ir ķīmiska viela, kas
nodrošina aizsardzību pret ārējiem
faktoriem

Dabīga un bez ķīmijas, kā arī
noturīga pret sēnīti un kukaiņiem Impregnents iesūcas tikai dažus

milimetrus kokmateriālā no
ārpusesTermokoksnei ir ļoti laba

ģeometriskā noturība jebkuros
apstākļos

Termējot materiāls kļūst daudz
vieglāks

Koksne nav noturīga pret sveķu
izdalīšanos, kas rada neestētisku
izskatu

IMPREGNĒTA KOKSNE

KO LABĀK IZVĒLĒTIES?

Saulē neuzkarst



SAZINIES AR MUMS:

WWW.OWOOD.LV

info@owood.lv

SIA "OŠUKALNS"
Bebru iela 104a, Jēkabpils 

+371 22421944


